PRIZMA

Wanna akrylowa do zabudowy

Kod produktu: KTJ_016W
EAN: 5907650860525

Kolor: biaty

Gwarancja [lata]: 2

ES

Fl

Model Size [mm]

L

KTJ_014W | 1400x700

1395

305

910

1245

KTJ_015W |1500x700

1495

305

1010

1345

KTJ_016W |1600x700

1595

305

110

1445

KTJ_017W |1700x700

1695

305

1210

1545

KTJ_018W |1800x750

1795

305

1310

1645

Cena Netto: 771,54 zt
Cena Brutto: 949,00 zt

Wanna
Materiat
Szeroko$¢ [mm]
Dtugo$¢ [mm]
Wysoko$¢ [mm]
Sposéb montazu

Wyraézniki:

* Syfon sprzedawany oddzielnie
* Nozki w zestawie z wanng

e deante

akryl

700

1595

410

na stelazu

* Tylko najlepsze materiaty, ktérych jakos$¢ potwierdzamy badaniami

w laboratorium

* Materiat tatwy w czyszczeniu i pielegnaciji
* W ofercie dedykowany $rodek bezpieczny dla czyszczonych

powierzchni
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